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صفحه اول روزنامه اطلاعات به سخنان چهار نفر از مسئولان آن روز کشور اختصاص 

داشت: رئیس جمهور، رئیس مجلس، نخست وزیر و امام جمعه تهران.
ایت الله خامنه ای در آن زمان، خطاب به اعضای ســتاد شناسایی عاملان گرانفروشی 
گفته بود: بررسی علل گرانی و گرانفروشی را جدی بگیرید و تشریفاتی برگزار نکنید. 
آیت الله هاشــمی نیز با اعضای ستاد برگزاری نخستین کنگره حزب جمهوری دیدار 
داشت و درباره نقش شهیدان بهشتی و باهنر در این حزب سخن گفته بود . مهندس 
میرحســین موسوی در سمینار شوراهای اسلامی روســتا عنوان کرده بود: راز قدرت 
نظام جمهوری اســلامی از یکسو تکیه بر قرآن و اسلام و از سوی دیگر تکیه بر مردم 
معتقد به قران و اســلام اســت. ایت الله مهدوی کنی هم در نماز جمعه گفته بود که 
چپ گراها از مشروطیت تا امروز به ملت خیانت کرده اند. این سخنان در زمانی گفته 

شده بود که اعضای حزب توده دستگیر شده بودند.  

روزنامهبازی

اذان صبح: 4/31 طلوع آفتاب: 6/08   اذان ظهر: 13/01   اذان مغرب: 20/13

شنبه 17 اردیبهشت 1401-5 شوال 1443 - 7 می 2022-  شماره  5705

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  حزب مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:3
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 65607917 

رودخانه مرموز 
»رودخانه مرموز« یک فیلــم معمایی درام از کلینت 
ایســتوود، کارگردان آمریکایی اســت که براســاس 
فیلمنامه ای از برایان هالگلند و بر اســاس داستانی به 
همین نام از دنیس لهان به مدت ۱۳۷ دقیقه به فیلم 
تبدیل شده و در کشور آمریکا به زبان انگلیسی اکران 
شده است. فیلم ساخته سال ۲۰۰۴ است و بازیگرانی 
چون شــان پن به نقش جیمی مارکو، کوین بیکن به 
نقش شون دوین، تیم رابینز به نقش دیو بویل در این 
فیلم ایفای نقش کرده اند که شــون پن و تیم رابینز 
به ترتیب جایزه بهتریــن بازیگر مرد و بهترین بازیگر 
مکمل مرد را در هفتادوششــمین دوره اســکار سال 
۲۰۰۴ از آن خــود کردند. این فیلم نامزد نخل طلای 
بهترین فیلم شد. فیلم از سکانس سه پسربچه که در 
یکی از خیابان های آمریکا مشــغول بازی در خیابان 
و حک کردن نامشــان روی یک بلوک بتونی خیس 

هســتند آغاز می شــود که ناگهان دیو بویل به دست کودک دزدانی ربوده می شــود، ۳ روز متوالی مورد تجاوز جنسی این دو مرد قرار می گیرد و بعد سه روز فرار 
می کند. داســتان به ۲۵ سال بعد ســفر می کند که دیو )تیم رابینز(، شخصی منزوی و جیمی مارکوم )شان پن( انسانی شرور و شون دوین )کوین بیکن( پلیس 

شده اند. در یک اتفاق ناگهانی، دختر جیمی به شکل تصادفی و نامفهومی کشته می شود و ... .

نگاه

چهرهها

اصغر فرهادی؛ کارگردان و فیلمنامه  نویس 
اصغر فرهــادی )زاده ۱۷ اردیبهشــت ۱۳۵۱ در خمینی شــهر، اصفهــان( کارگردان، 
فیلم نامه نویس و تهیه کننده فیلم ایرانی است. در سال ۲۰۱۲ فیلم جدایی نادر از سیمین 
وی برنده جایزه اسکار بهترین فیلم خارجی زبان شد و هم زمان نامزد دریافت جایزه اسکار 
بهترین فیلم نامه غیراقتباســی )اورژینال( برای این فیلم شد. وی همچنین برنده جایزه 
بهترین فیلم خارجی جایزه گلدن گلوب ســال ۲۰۱۲ میلادی بــه خاطر کارگردانی و 
نویسندگی فیلم جدایی نادر از سیمین شد. اصغر فرهادی در جشنواره فیلم کن ۲۰۱۶، 
جایزه بهترین فیلم نامه جشنواره فیلم کن، را برای نگارش فیلم نامه فیلم فروشنده دریافت 
کرد. همچنین در اســکار ۲۰۱۷ فیلم فروشنده به نویسندگی و کارگردانی وی توانست 
جایزه اسکار بهترین فیلم خارجی زبان را کسب کند. پیشتر وی برنده سه جایزه سیمرغ 
بلوریــن بهترین کارگردانی جشــنواره فیلم فجر در ســال های ۱۳۸۴، ۱۳۸۷ و ۱۳۸۹ 
شده است. خرس نقره ای جشنواره فیلم برلین به عنوان بهترین کارگردان برای فیلم درباره 
الی و خرس طلایی جشنواره فیلم برلین به خاطر فیلم جدایی نادر از سیمین از دیگر دستاوردهای اوست. وی اولین فیلمساز 
ایرانی است که توانسته است این جایزه را به خود اختصاص دهد. نشان افسر نشان افتخار هنر و ادبیات فرانسه نیز در ۲۷ فوریه 
۲۰۱۴ در پاریس توسط اورلی فیلیپیتی، وزیر فرهنگ این کشور، به فرهادی اهدا شد. این نشان به دلیل »خلاقیت های هنری و 
تأثیر اصغر فرهادی بر هنر و ادبیات فرانسه و سراسر جهان« به این فیلمساز ایرانی تعلق گرفت. وی همچنین جایزه سزار، جایزه 
مســتقل اسپریت و جوایز بودیل را به دست آورده است. در یک نظرسنجی مجله تایم، وی رتبه چهارمین شخصیت تأثیرگذار 
در میان ۱۰۰ شخصیت برتر سال ۲۰۱۲ را کسب کرد؛ و در نهایت به عنوان یکی از ۱۰۰ چهره تأثیرگذار سال ۲۰۱۲ از سوی 
این مجله معرفی شد. فرهادی در سال ۲۰۱۲ در لیست ۱۰۰ متفکر جهان فارین پالیسی قرار گرفت. فرهادی از سبک رئالیسم 

پیروی می کند و داستان های فیلم های او پایانی باز و دراماتیک دارند.

ایرج قادری؛ فیلمنامه نویس و بازیگر
ایــرج قــادری در  ۲۸ فروردیــن ۱۳۱۳  در تهران  بــه دنیا آمد. ایــن  کارگردان، 
فیلمنامه نویس و بازیگر سرشــناس ســینمای ایران  در ۴۱ فیلم کارگردان، ۴ فیلم 
نویسنده، ۷۲ فیلم بازیگر، ۹ فیلم تهیه کننده و ۱ فیلم تدوین گر بود. ایرج قادری دارای 
تحصیلات ناتمام در رشــته داروسازی اســت.  وی فعالیت سینمایی را سال ۱۳۳۴ با 
بازی در فیلم »چهارراه حوادث« به کارگردانی ســاموئل خاچیکیان آغاز کرد.  وی که 
اغلب به عنوان یکی از فیلمســازان سینمای پیش از انقلاب شناخته می شود، فعالیت 
خود در دوران پس از انقلاب با ســاخت فیلم تاراج )۱۳۶۳( ادامه داد. بعد از این فیلم 
و تا اوایل دهه ۷۰ فیلمی نساخت و با درام جنایی می خواهم زنده بمانم فیلمنامه ای از 
رسول صدرعاملی و بر اساس داستان زندگی پدرام تجریشی فعالیت خود را دوباره آغاز 
کرد. ایرج قادری در اردیبهشــت ۱۳۹۱ به دلیل تشدید بیماری  در بیمارستان مهراد 
بستری شــد و به دلیل همین بیماری در ۱۷ اردیبهشت ماه درگذشت. طبق وصیت 

ایرج قادری کلیه هزینه مراسم و یادبود وی به مؤسسه حمایت از کودکان سرطانی اهدا گردید.

فیلمبازی

ماکارونی هم از سفره مردم پرید!

طرحروز
حسین نقیب

توسعه دستگاهی پیشرفته
برای تشخیص سرطان پوست

گروهــی از محققان موسســه فناوری اســتیونز در مطالعه 
اخیرشــان با کمک »نگار توسلیان« محقق ایرانی اثربخشی 
نــوع جدیدی از یک ابزار غیرتهاجمی تشــخیص ســرطان 
پوست را نشان داده اند. به گزارش ایسنا و به نقل از گیزمگ، 
آزمایشــات اولیه نشان داده است که این فناوری ۹۷ درصد 
در تشــخیص بافت سرطانی موثر است و محققان اکنون در 
حال کار بر روی کوچک کردن سیستم به اندازه یک دستگاه 
دستی ارزان قیمت هســتند. این سیستم جدید از فناوری 
موسوم به »تصویربرداری با امواج میلی متری با وضوح بالا« 
بهره می برد. این فناوری مشابه سیستم های اسکنی است که 
برای تصویربرداری امنیتی از کل بدن در فرودگاه ها استفاده 
می شــود. مطالعه قبلی تیم تحقیقاتی استیونز نشان داد که 
تصویربرداری با امواج میلی متــری با وضوح بالا می تواند به 
طور موثر برای شناســایی بافت های سرطانی مورد استفاده 
قرار گیرد، زیرا امواج تولید شده توسط دستگاه تصویربرداری 
در هنگام مواجهه با بافت سرطانی به طور متفاوتی از پوست 
منعکس می شوند. در حالی که این مطالعات قبلی یک اثبات 
مفهوم مفید بود، اما آزمایشــات آنها فقط بر روی نمونه های 
بافت در شرایط آزمایشــگاهی و نه بر روی بیماران زنده در 
زمان واقعی انجام شدند. این مطالعه جدید توانایی سیستم 
را در تمایز بافت سالم از بافت سرطانی در انسان نشان داد.

 این مطالعه نشــان داد که دستگاه در حدود ۲۰ ثانیه نتایج 
را نشان می دهد. طی این مطالعه محققان ۷۱ بیمار با ۱۳۶ 
ضایعه پوســتی مشــکوک را انتخاب کردند. پس از ارزیابی 
با دســتگاه جدید تصویربرداری مــوج میلی متری با وضوح 
بالا، ضایعات بیوپســی شدند. نتایج نشــان داد که دستگاه 
تصویربــرداری جدید در شناســایی ضایعات خوش خیم از 
ضایعات بدخیم بسیار دقیق اســت. نگار توسلیان، محققی 
کــه روی این پروژه کار می کند، گفت سیســتم جدید آنها 
اولین سیستمی نیست که از فناوری تصویربرداری پیچیده 
برای شناسایی خودکار سرطان های خطرناک پوست استفاده 
می کند اما ابزارهای دیگر بزرگ، گران هستند و به اپراتورهای 
آموزش دیده نیاز دارند. این فناوری جدید برای تبدیل شدن 
به یک دســتگاه کوچک دستی که می تواند توسط پزشکان 
به عنوان بخشــی از یک معاینه بالینی ساده استفاده شود، 
طراحی شــده است. توســلیان گفت: ما در حال ایجاد یک 
دستگاه ارزان قیمت هستیم که به اندازه تلفن همراه کوچک 
و استفاده از آن آسان است، بنابراین می توانیم تشخیص های 
پیشــرفته را در دسترس همه قرار دهیم. این بدان معناست 
که پزشــکان می توانند تشــخیص های دقیق را در معاینات 
معمول انجام دهنــد. به گفته توســلیان، از هر ۳۰ ضایعه 
ســرطان پوســت که در حال حاضر نمونه برداری می شود، 
تنها یک مورد بدخیم است. بنابراین این دستگاه جدید برای 
جایگزینی بیوپسی طراحی نشده است، بلکه هدف این است 
که با افزودن یک ابزار اضافی به کیت تشــخیصی پزشــک، 
از حجم بالای بیوپســی های غیرضروری جلوگیری شــود. 
توسلیان پیش بینی می کند که با کمی توسعه بیشتر سیستم 
در ســال آینده دستگاه تشخیص ســرطان پوست دستی با 

قیمت کمتر از ۱۰۰ دلار ساخته شود.

فناوری

 
آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي

 توام با ارزیابي کیفي

شرکت آب و فاضلاب استان یزد در نظر دارد از محل اعتبارات غیرعمراني )داخلي( نسبت به واگذاري عملیات 
مشروحه ذیل از طریق برگزاري مناقصه عمومی  یک مرحله اي توام با ارزیابي کیفي به پیمانکار واجد شرایط اقدام 

نماید.

  برآورد اولیه )ریال(  موضوع عملیاتردیف
  مدت 

اجرا
تضمین شرکت در فرایند 

ارجاع کار )ریال(
نوع گواهي صلاحیت 

پیمانکاري

۱
لوله گذاري و احداث حوضچه درخواست هاي مردمی  سطح 

شهرمیبد )مرحله اول ۱۴۰۱(
رشته آب و کار مشابه۴۳۷۸.۰۰۰.۰۰۰ ماه۷.۵۶۳.۵۴۱.۹۸۶

۲
لوله گذاري و احداث حوضچه درخواست هاي مردمی سطح  شهر 

یزد منطقه دو یزد - حمیدیا و روستاها )مرحله اول ۱۴۰۱(
رشته آب و کار مشابه۷۴۰۲.۲۶۰.۰۰۰ ماه۸.۰۴۵.۱۶۰.۶۰۹

۳
اجراي ۲۵ عدد شیر آتش نشاني در سطح شهر یزد و اجراي ۲۶ 

عدد خط لوله براي فایر باکس
رشته آب و کار مشابه۴۳۱۹.۰۰۰.۰۰۰ ماه۶.۳۷۷.۸۹۱.۸۵۴

تامین کننده یا تولید کننده۳۶.۳۱۳.۰۰۰.۰۰۰ ماه---خرید انواع لوله پلی اتیلن۴
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در ساختمان ستاد تشکیل می گردد، بازگشایي خواهد شد.
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شرکت آب و فاضلاب استان یزد
سهامی خاص

تنها تفاوت کودکان گیاه خوار و گوشت خوار
یک مطالعه جدید نشان می دهد کودکان گیاه خوار 
و گوشــت خوار در همه چیز مانند میزان رشــد، 
تشــابه دارنــد، اما کفــه تــرازو در وزن گیری به 
سمت گوشــت خواران سنگینی می کند و کودکان 
گیاه خــوار معمولا با کمبــود وزن و لاغری مواجه 

می شوند.
به گزارش ایســنا و به نقل از ســی ان ان، در میان 
افزایش تغییرات آب و هوایی و نگرانی های مرتبط 
با ســلامت، گیاه خواری در سراسر جهان در حال 
افزایش اســت. نظرسنجی انجام شــده در ژانویه 
۲۰۲۲ نشــان می دهد که ۱۰ درصد از بزرگسالان 
آمریکایی در حال حاضر از رژیم غذایی گیاه خواری 
پیروی می کنند و در کانادا، بیش از ۲ میلیون نفر 

خود را گیاه خوار می دانند، در حالی که بیش از یک ســوم جمعیت بریتانیا نیز متمایل به تغییر رژیم غذایی به ســمت گیاه خواری 
هستند. 

با این حال، یک سوال دلهره آور که بسیاری از والدین هنگام شروع رژیم گیاه خواری برای فرزندانشان با آن مواجه می شوند، این است 
که آیا یک رژیم غذایی کاملًا گیاهی می تواند تمام مواد مغذی لازم را برای فرزندانشان فراهم کند یا خیر؟ اکنون تیمی از محققان 
بیمارستان »سنت مایکل« در تورنتوی کانادا در مطالعه جدید خود که به تازگی در مجله پزشکی Pediatrics منتشر شده است، 
سعی کرده اند به این سوال پاسخ دهند. اگر با خود فکر می کنید که رژیم گیاه خواری برای فرزندتان چگونه خواهد بود، یک مطالعه 

جدید فاکتورهایی را ارائه می دهد که باید آنها را در نظر بگیرید. 
طبق این مطالعه، کودکانی که رژیم گیاه خواری دارند، در مقابل کودکانی که گوشت می خورند؛ از نظر رشد، قد و معیارهای تغذیه ای 
مشــابه هستند، اما احتمال بیشتری وجود دارد که کودکان گیاه خوار دچار کمبود وزن شوند. دکتر جاناتان مگوایر، نویسنده اصلی 
این مطالعه و متخصص اطفال در بیمارستان »سنت مایکل« تورنتو گفت: ما طی ۲۰ سال گذشته شاهد محبوبیت فزاینده رژیم های 
غذایی گیاهی و تغییر رژیم غذایی با دسترســی بیشتر به جایگزین های گیاهی بوده ایم و به همین دلیل تحقیقاتی را در مورد نتایج 
تغذیه ای کودکانی که از رژیم های گیاهی در کانادا اســتفاده می کنند، انجام داده ایم؛ تحقیقاتی که تاکنون به طور جامع شــاهد آن 

نبوده ایم. 
محققان از سال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۹، داده های مربوط به وزن، سطح ویتامین D، شاخص توده بدنی، قد، میزان آهن و سطح کلسترول 

هشت هزار و ۹۰۷ کودک کانادایی بین ۶ تا ۸ سال را بررسی کردند. 
بر اساس اطلاعات غذایی دریافتی از والدین آنها، محققان کودکان را در دو گروه گیاه خوار و غیر گیاه خوار دسته بندی کردند و رشد 

فیزیکی آنها را با هم مقایسه کردند. 
تجزیه و تحلیل عواملی مانند شاخص توده بدنی)BMI(، وزن و غیره که برای مقایسه رشد شرکت کنندگان در این مطالعه در نظر 
گرفته شــد، نشــان داد که کودکانی که رژیم گیاه خواری را دنبال می کنند، دارای سطوح تغذیه ای یکسان با کودکان غیر گیاه خوار 

هستند.
با این حال این مطالعه خاطرنشــان کرد که بچه های گیاه خوار در مقایســه با مصرف کنندگان گوشت در سنین یکسان، در معرض 
خطر دو برابری مواجهه با کمبود وزن هستند. بنابراین به والدین توصیه می شود برای نظارت بر رشد و اطمینان از یک برنامه غذایی 
خوب برای کودکانی که کمبود  وزن دارند و با رژیم گیاه خواری زندگی می کنند، با کارشناسان مشورت کنند. دکتر مگوایر می گوید: 
رژیــم غذایی گیاهی با احتمال بالاتری برای کمبود وزن همراه اســت که بر نیاز به برنامه ریزی دقیق رژیم غذایی برای کودکان در 

هنگام در نظر گرفتن رژیم های گیاهی برای آنان تاکید می کند.

دانستنیها

حرف هایی هســت که تا وقتی بحرانی پیش نیامده گوشــی 
برای شنیدن آن ها نیســت، اما حالا قیمت ماکارونی سر به 
فلک کشــیده و زمان مناسبی اســت تا یکی از این حرف ها 
گفته، شــنیده و مطالبه شود. چند دقیقه ای همراه این متن 
باشید توضیح می دهم. دولت های ممالک پیشرفته دنیا بانک 
اطلاعات دقیقی از وضعیت اقتصــادی و اجتماعی خانوارها 
دارند و هر قدر نظام های سیاســی به »دولت رفاه« نزدیک تر 
هستند – مثل سوئد و نروژ و فنلاند – کیفیت و دقت و کاربرد 
بانک های اطلاعاتی آن ها بیشتر است. اطلاعات درآمد، هزینه، 
وضعیت آموزش، مالیات، دارایی ها، ســلامت و ... خانوارها در 
این بانک های اطلاعاتی وجود دارد. این بانک های اطلاعاتی از 
وضعیت اقتصادی و اجتماعی خانوارها اجازه می دهد تا حمایت 
اجتماعی دولت از خانوار و افراد به صورت هدفمند و هوشمند 
صورت بگیرد. هدفمند اســت چون حمایت بر اساس مقدار 
ضعف و قوت اقتصادی و اجتماعی افراد صورت می گیرد و اگر 
قرار اســت یارانه نقدی یا کمک غیرنقدی به خانوار یا فردی 
داده شود، بر اساس استحقاق تعلق می گیرد. هوشمند است 
از آن جهت که می تواند تغییرات در زندگی فرد را لحاظ کند. 
شهروندی ممکن است به واسطه تصادف، بیماری یا بیکاری 
وضعیت اقتصادی و اجتماعی اش نزول کند، و به همان میزان 
هم ممکن اســت به هر دلیلــی وضعش بهتر یا خیلی خوب 
شود. حمایت از او باید هوشمندانه در هر دو حالت تغییر کند. 
دولت وظیفه دارد رشد اقتصادی را تسهیل کند، رابطه با جهان 
را بهبود دهد، زمینه بروز فســاد را از بین ببرد، سیاست های 
ضدتورمی به کار بگیرد، ارزش پول ملی را حفظ کند و ... اما، 
وظیفه دارد نظام حمایت اجتماعی هدفمند و هوشمند را هم 
توسعه دهد. این وظیفه دهه هاست که به دولت ها تذکر داده 
شــده اما نادیده گرفته اند. دولت – بالاخص دولتی که زیر بار 
هزینه ها له شده و کسر بودجه اش تسمه تورم را بر گرده اقشار 
ضعیف اقتصادی آتشــین کــرده – لازم دارد که برای انجام 
اصلاحــات یا مدیریت اجتماعی هر چیزی از جنس بحران و 
شــوک اقتصادی، به داده ها و نظامی برای حمایت هدفمند و 
هوشمند از اقشار آسیب پذیر دسترسی داشته باشد. ضرورت 
چنین سامانه ای امروز بیش از هر زمانی احساس می شود، حالا 
که ممکن است گروه هایی از مردم به ماکارونی هم دسترسی 
نداشــته باشند و ضروری اســت هدفمند در برابر سوءتغدیه 
حمایت شوند. نکته مهم این است که در این کشور هر کس 

جاده غیرضروری بکشد، پتروشیمی مخربی در میانکاله سر هم 
کند، کارخانه فولادی در کم آب ترین نقطه کویر بسازد، کلنگ 
هر ساخت وســاز پرُســاخت وپاختی را به زمین بزند، ژستی 
می گیرد، دیده می شــود و قدر می بیند و بر صدر می نشیند؛ 
اما آن ها که برای ایجاد سامانه های ضروری حکمرانی – نظیر 
بانک اطلاعات و نظام حمایت اجتماعی هدفمند و هوشمند 
– تلاش کنند، نه دیده می شــوند، نــه قدر می بینند و نه بر 
صدر می نشینند. کار ایجاد چنین سامانه ای با عنوان »پایگاه 
 »)/https://refahdb.mcls.gov.ir( اطلاعات رفاه ایرانیان
در وزارت رفاه از ســال ۱۳۹۲ آغاز شد. این پایگاه از تجمیع 
۵۰ منبع داده ای تشکیل شده ، ۲۵ منبع داده ای به طور کامل 
تجمیع و ساختار اصلی آن با بیش از ۶۰ جدول داده ای شکل 
گرفته  اســت. بیش از ۳ میلیارد رکورد داده ای در پایگاه داده 
نهایی ذخیره و تجمیع شده  است. متأسفانه هر قدر طراحان 
و مجریان ایــن کار جدی بودند، بقیه آن ها که باید همراهی 
می کردند و اهمیت آن برای نظام اجتماعی و توســعه عدالت 
را درمی یافتند، نســبت به آن بی توجه بودند. دولت فعلی نیز 
تا بــه امروز کلامی درباره آن نگفتــه و وزیر رفاهش ترجیح 
می دهد به جای کار اساســی نمایش اجرا کند. ایجاد چنین 
پایگاهی و وارد کردن آن در سیاســت گذاری و اجرا، چیزی 
از جنس سازوکارهای حکمرانی است. بدبختانه در این کشور 
حکومت به عوض اصلاح و ایجاد ســازوکارهای ضروری برای 
حکمرانی درست، دنبال ساخت وساز است. نمایندگان مجلس 
به عوض مطالبه این گونه ســازوکارها، دنبال ساخت وساز در 
حوزه انتخابیه خود هستند. قدرت دولت ها با تعداد روبان هایی 
که پاره می کنند سنجیده می شود نه میزان ظرفیتی که برای 
حکمرانــی صحیح خلق می کنند. خلاصه، حالا که ماکارونی 
قیمت اش سه برابر شده و چشم انداز آینده نیز روشن نیست، 
تکمیل، هدفمند و هوشــمند کردن »پایــگاه اطلاعات رفاه 
ایرانیان« را جدی بگیرید و بکوشید این کشور به داده های لازم 
برای ایجاد یک نظام حمایت اجتماعی مؤثر و کارآمد مجهز 
شــود. دست از پوپولیسم و نمایش دادن هم بردارید و همان 
کاری را بکنید که باید انجام دهید تا بتوانید از زخم خوردگان 
قیمت ماکارونی حمایت کنید. ما مردم هم بیایید ایجاد این 

نظام حمایت اجتماعی را مطالبه کنید.
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